
ZARZĄDZENIE NR 6.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie wytypowania osoby odpowiedzialnej za planowanie, wdrażanie, zarządzanie i eksploatację 
obronnych systemów łączności

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), §5 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 sierpnia 
2004 r. w sprawie przygotowania i wykorzystania systemów łączności na potrzeby obronne państwa 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 180, poz. 1855) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odpowiedzialnym za planowanie, wdrażanie, zarządzanie i eksploatację obronnych systemów 
łączności jest kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

§ 2. Osoba odpowiedzialna wykonuje swoje zadania przy pomocy Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Opatowie i współdziała w tym zakresie z pozostałymi komórkami 
organizacyjnymi starostwa oraz z właściwymi organami władzy publicznej i instytucjami zewnętrznymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Bogusława Włodarczyka
Wicestarosta

Gustaw Saramański

Id: C85EBB9D-5450-40BC-A571-52A152B215E0. Przyjęty Strona 1 z 1




